
Государственное общеобразовательное учреждение Республики Коми 

«Физико-математический лицей-интернат» 

 

ПРИКАЗ 

11 декабря 2024 г.                                                                                                       № 267 - од 

г. Сыктывкар 

О внесении изменений в Положение о формах, порядке и периодичности текущего 

контроля успеваемости и промежуточной аттестации и переводе учащихся  

в следующий класс    

 

В соответствии с решением Педагогического Совета (Протокол №18 от 

03.12.2024г.), Лицейской Думы (Протокол № 23 от 09.12.2024), Совета родителей 

(Протокол № 5 от 11.12.2024) 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести в Положение о формах, порядке и периодичности текущего контроля 

успеваемости и промежуточной аттестации и переводе учащихся в следующий класс 

следующие изменения: 

4. Промежуточная аттестация учащихся 

- Пункт 4.18. читать в следующей редакции: 

Отметка за промежуточную аттестацию по предмету выставляется в электронный 

классный журнал во вкладке «Итоговые отметки» после столбца «Год» в столбце 

«Экзамен», назначить тип экзамена «Промежуточная аттестация». 

2. Новиковой М.А., администратору сайта, разместить текст настоящего приказа на  

официальном сайте лицея-интерната. 

3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на Чернышёву С.В., 

заместителя директора по УВР. 

 

 Директор                                                                                                      Н.М. Шутова 

 

 


		2024-12-17T10:38:22+0300
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ РЕСПУБЛИКИ КОМИ "ФИЗИКО-МАТЕМАТИЧЕСКИЙ ЛИЦЕЙ-ИНТЕРНАТ"




